
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 14 вересня 2018 року          № 52-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

 
На підставі листа Дніпропетровської районної ради від 11.09.2018 року №01-17-

481:  
 

НАКАЗУЮ: 
Начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет) виділити 

шкільний автобус  
- 15 вересня 2018 року для перевезення учасників делегації Дніпровського району, 

задіяних в XI обласному Етно фестивалі-ярмарку «Петриківський дивоцвіт», який 
відбудеться в смт Петриківка з 08.00 до 18.00; 

- 16 вересня 2018 року для потреб виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



